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Sodankylän osasto 

 

SODANKYLÄN OSASTON JÄSENKIRJE 2020 

 

Tule mukaan Punaisen Ristin paikalliseen toimintaan 

Sodankylän osastoon. Juuri nyt kaipaamme uusia 

vapaaehtoisia ystävätoimintaan ja 

ensiapuryhmään! 

 

 

 

 

 

 

Tässä kirjeessä pähkinänkuoressa tietoa osaston 

nykyisestä ja tulevasta toiminnasta 



SODANKYLÄN OSASTON 
KUULUMISIA JA 
SUUNNITELMIA VUODELLE 
2021 

 
Hyvä Sodankylän osaston jäsen!  

 
Kiitos jäsenyydestäsi. Maksamasi jäsen-

maksun avulla olemme voineet järjestää 
Sodankylässä ystävä- ja ensiaputoimin-

taa sekä osallistua kuntalaisten hyvin-
voinnin edistämiseen. Jäsenyydelläsi olet 

myös itse saanut Punaisen Ristin 
jäsenlehden Avun maailman neljä kertaa 

vuodessa.  

 
Koronavirus muutti maailmanlaajuisesti 

ihmisten elämää, myös meidän 
osastomme toiminta muuttui. Toimimme 

Suomen Punaisen Ristin ohjeiden 
mukaisesti koronaviruksen leviämisen 

estämiseksi. Toiminta tauottui lähes 
pariksi kuukaudeksi kokonaan. Ystävä-

toiminta ei voinut tavata ystäviään, 
yhteydenotot tapahtuivat puhelimitse. 

Ensiapuryhmän ensiapupäivystykset 
peruttiin koko kevään ja kesän ajalta. 

Koulutuksia järjestettiin paikallisesti ja 
valtakunnallisesti Teamsin kautta, verk-

kokoulutuksena. Osastosta yksi henkilö 

osallistui valtakunnalliseen Auttava 
Puhelin-päivystysrinkiin.  Ystävätoiminta 

pystyi järjestämään ruoka-avun jakelun 
yleisten ohjeiden mukaan, turvavälit ja 

suojaukset huomioiden ulkotiloissa. 
Ensimmäisen kerran EU-ruokalähetyksiä 

on jaettu lokakuussa 2019. 
 

Yleinen sääntömääräinen kevätkokous 
järjestettiin vasta kesäkuun alussa 

Suomen hallituksen antaessa luvan 
pienemmille kokoontumisille. Syyskauden 

alkaessa toimintamme käynnistyi vähi-
tellen. Ylijäämäruoan jakelu oli merkit-

tävä apu sodankyläläisille. Lisäksi EU-

ruoka-aputoimintaa laajennettiin myös 
sivukyliin, menemme kylä kerrallaan. 

Ensiapupäivystyksiin alkoi tulla jo 
pyyntöjä. Aika näyttää, mitä loppuvuosi 

tuo tullessaan. 
 

 

Osastossamme on tällä hetkellä 106 
jäsentä ja noin 22 vapaaehtoista. Tänä 

vuonna olemme saaneet uusia vapaa-
ehtoisia ja toivomme saavamme heitä 

edelleen lisää. Osastomme osallistui 
vuonna 2019 Hyvä Joulumieli-keräyk-

seen, jossa jaettiin yhteensä 70 kpl á 70 
euron avustuskorttia vähävaraisille 

lapsiperheille yhteistyössä Sodankylän 
kunnan sosiaalitoimen ja seurakunnan 

kanssa. Lisäksi osasto osallistui 2 eri 
tulipalossa kotinsa menettäneiden avus-

tamiseen järjestämällä heille kotimaan 
apua piiritoimiston kautta. Osasto myös 

hankki kunnan Joulupallo- kampanjassa 

joululahjan vähävaraisen lapsiperheen 
lapselle osaston omista varoista. Lisäksi 

osasto osallistui yksinäisten ikäihmisten 
Joulupallokuusi-kampanjaan antamalla 

kahdelle yksinäiselle ikäihmiselle joulu-
lahjan osaston varoista. Näitä samoja on 

suunnitteilla myös tänä vuonna.  
 

Osaston taloutta pyöritetään suurelta 
osin juuri ensiapupäivystyksistä ja –kou-

lutuksista saatavilla korvauksilla. Ystä-
vätoiminnasta ei peritä korvauksia 

avunsaajilta. Osasto on saanut myös 
ystävätoimintaan kohdennettuja lahjoi-

tuksia. Jäsenmaksuista osa jää paikal-

lisen toiminnan tukemiseen ja on tärkeä 
osa osaston taloutta. Osastomme 

yhteistyökumppaneina ovat tänä vuonna 
S-ryhmä, Lähi-Tapiola ja Tokmanni.  

 
Vapaaehtoisten tekemät tunnit ovat 

mittavat ja toiminnassa aktiivisesti 
mukana olevia kiitetään vuosittain 

järjestämällä virkistystä kaksi kertaa 
vuodessa, syys- ja kevätkaudella. Osasto 

tukee taloudellisesti aktiivisten toimi-
joiden osallistumista Lapin piirin ja 

keskusjärjestön järjestämiin koulutuksiin 
ja virkistys- ja vertaistapaamisiin muun 

muassa ensiapupäivystäjäkurssi ja ystä-

vätoiminnan syystapaaminen.  
 

 
 

 
 

 



TOIMINTAA 2019-2020 

 

Ystävätoiminta 

 

 
Ystävätoiminta ruoanjakotilaisuudessa 2020 

 

Ystävätoiminnan avulla Punainen Risti 
tarjoaa tukea ja toimintaa muun muassa 

yksinäisille, vanhuksille, nuorille, maahan 
muuttaneille ja palvelutaloissa asuville. 

Ystävätoimintamme vapaaehtoiset vierai-
levat ikäihmisten palvelutaloissa kerran 

kuukaudessa. Palvelutaloilla asuu noin 50 

henkilöä. Nyt korona aikana toiminta ollut 
tauolla. 

 
Vierailulla vapaaehtoisia on noin 2–3 

kerrallaan ja asukkaiden kanssa lauletaan 
yhdessä ja tarjoillaan päiväkahvit. 

Ystävät myös tuuraavat omaishoitajia 
kolme kertaa kuukaudessa Napapiirin 

Omaishoitajat ry:n ylläpitämällä 
Taukopirtillä, jolloin omaishoitajat saavat 

omaa aikaa asioiden hoitamiseen ja 
virkistäytymiseen. Tässä toiminnassa 

olemme myös huomioineet korona ajan. 
Tähän toimintaan on toivottu runsaasti 

lisää Punaisen Ristin ystäviä. Jos 

erityisesti omaishoitajat ovat Sinun 
sydäntäsi lähellä, niin tule mukaan 

mukavaan porukkaamme auttamaan.  
 

Henkilökohtaisia ystäviä käymme 
tapaamassa kotona, ulkoilemme yhdessä 

tai juttelemme kahvikupposen ääressä, 
paitsi nyt korona aikana hoidamme 

yhteydenpidon puhelimitse.  
 

 

Ensiapuryhmä  
 

 
Ensiapuryhmä onnistuneiden harjoitusten jälkeen 

2020 

 
Ensiapuryhmämme harjoittelee säännölli-

sesti Järjestökeskus Kitisellä. Ryhmään 

voi tulla mukaan ilman aiempaa 
kokemusta ensiaputaidoista. Ensiapu-

ryhmä päivystää erilaisissa tapahtumissa 
Sodankylässä tai lähialueilla. Päivystys-

tapahtumiksi ovat tällä hetkellä vakiin-
tuneet Martin Pilkit, Vapputapahtuma, 

Midnight Sun Film Festivals (elokuva-
festarit) ja Sodankylän Yrittäjien järjestä-

mä joulukauden avajaiset. Uutena isona 
yhteistyökumppanina viime vuonna aloitti 

Sodankylän Pallon salibandyjaosto. Ole-
malla mukana harjoituksissa ja suoritta-



malla ensiapukoulutukset voi päästä päi-
vystämään mukaviin yleisötapahtumiin. 

 
Ryhmän toiminnan runko muodostuu 1–2 

kertaa kuukaudessa järjestettävistä har-
joitusilloista, joiden aiheena on kaikkea 

ensiapuun liittyvää. Ensiapuryhmä 
kokoontuu harjoittelemaan pääsääntöi-

sesti kerran kuukaudessa tiistaisin klo 
18–20 Järjestökeskus Kitisellä. Tarkista 

kokoontumisaika ja -paikka koulutusvas-
taavalta ja tule mukaan. Kaikki ensiavus-

ta kiinnostuneet ovat tervetulleita mu-
kaan harrastamaan!  

 

 
Kotimaan valmius ja 
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 
(VaPePa) 
 

 
Vapepan etsintäharjoitus Ylläksellä 2018 

 

Osastomme ylläpitää Sodankylässä 

Punaisen Ristin kotimaan valmiutta. 
Valmiutemme ansiosta voimme auttaa 

muun muassa silloin, kun ihminen 
menettää tulipalossa kotinsa. Osastolla 

on tällöin oikeus avustaa taloudellisesti 

välttämättömyystarvikkeiden hankinnas-
sa. Näihin hankintoihin käytetään Suo-

men Punaisen Ristin Katastrofirahaston 
varoja.  

 
Osasto voi avustaa viranomaisten tukena 

äkillisten onnettomuuksien uhreja. 

Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi 
tulipalo, tulva tai muu luonnononnet-

tomuus, rikoksen uhriksi joutuminen tai 
suuronnettomuus.  
 
Sodankylän osastosta on ensiapuryhmä 

mukana Vapaaehtoisessa pelastuspal-
velussa (VaPePa) hälytysryhmänä, jonka 

osaamista on erityisesti etsintä ja 
ensiapu. Vapaaehtoiset ovat silloin apuna, 

mikäli täällä Sodankylässä tai vaikka 
naapurikunnissamme sattuu jokin iso 

onnettomuus, johon tarvitaan vapaa-
ehtoisia viranomaisten avuksi. Ensiapu-

tehtävien lisäksi voimme tarjota vapaa-

ehtoisia ensihuoltotehtäviin (muonitus ja 
majoitus) sekä henkisen tuen tehtäviin. 

 
 

Valtakunnalliset 
keräyskampanjat  
 

Punainen Risti järjestää vuosittain useita 
valtakunnallisia keräyskampanjoita. Tär-

kein kampanja on vuosittain valta-
kunnallinen Nälkäpäivä, jossa kerätään 

varoja Katastrofirahastoon. Vuotuisten 
keräyskampanjoiden lisäksi Punainen 

Risti voi tarvittaessa käynnistää erillisen 

hätäapukeräyksen esimerkiksi ison 
luonnonkatastrofin sattuessa.  

 
Lahjoitusten avulla Punainen Risti voi 

auttaa hädänalaisia nopeasti ja 
tehokkaasti sekä Suomessa että ulko-

mailla. Vuonna 2020 Sodankylän osaston 
nälkäpäiväkeräykseen osallistui 12 lipas-

kerääjää. Arvioitu keräystulos oli 1754 €.  
 

 
Nälkäpäiväkeräys 2020 



HALLITUS 2020 
 
Kuluvan vuoden aikana osaston halli-

tukseen on tullut muutoksia. Pitkä-
aikainen puheenjohtaja Anneli Anttila 

luovutti puheenjohtajan nuijansa vuoden 
alusta Hanna Luusualle. Samoin pitkä-

aikainen sihteeri Sanna Vielma antoi 
muistitikkunsa Kirsi Pääkölle. Molemmat 

heistä jatkavat hallituksen jäseninä. 
 

 
Vasemmalla Anneli Anttila antaa puheenjohtajan 

nuijan jatkajalleen Hanna Luusualle 

 

Muut toimijat hallituksessa ovat vara-
puheenjohtaja Kaija Katajisalo, talouden-

hoitaja Leena Aikio, jäsenet Onerva 
Kauppi ja Eila Sipola. Piirin hallitukseen 

on valittu osastomme sihteeri Kirsi 
Pääkkö. 

 

Terveisin, 
 

Sodankylän osaston hallitus 

 
OSASTON SYYSKOKOUS  
 
Osaston sääntömääräinen syyskokous 

järjestetään to 5.11.2020 alkaen klo 
18.00 Järjestökeskus Kitisellä osoitteessa 

Jäämerentie 19. Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset asiat kuten toiminta-

suunnitelma ja valmiussuunnitelma vuo-
delle 2021 sekä talousarvio ja osaston 

hallituksen jäsenet erovuorossa oleville. 

Tervetuloa kuulemaan kahvikupposen ää-
ressä! Toivomme, että ilmoittaudut en-

nakkoon joko tekstiviestillä tai sähkö-
postitse puheenjohtajalle. Seuraamme 

alueellisia ohjeita koronan suhteen, joten 
on mahdollista, että joudumme siirtä-

mään kokous verkkokokoukseksi. 

 
YHTEYSTIEDOT 
 
Osaston yleinen sähköpostiosoite: 

sprsodankylanosasto@gmail.com 

 
Internet: 

https://rednet.punainenristi.fi/sodankyla 
 

Facebook: 

https://www.facebook.com/sprsodankyla

nosasto 
 

Instagram: 
@sprsodankylanosasto 

 

Puheenjohtaja 
Hanna Luusua 

hanna.maria.luusua@@gmail.com 
0401635640 

 
Ystävävälitys 

Keräystoiminta 
Anneli Anttila  

aanttila456@gmail.com 
0405165541 

 
Kotimaanapu 

Eila Sipola 

eilaelina.sipola@gmail.com 

0400708751 

 
Ensiapupäivystystilaukset 

Valmiustoiminta 
Sanna Vielma 

sanna.vielma@pp1.inet.fi 
0405422635 

 
Ensiapuryhmätoiminta 

Kirsi Pääkkö 

paakkokirsi@gmail.com 

0400469872 
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